Mẫu B26
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________
...(1)…, ngày……tháng……năm……

THÔNG BÁO
Kết quả đào tạo của cơ sở đào tạo tôn giáo
_____________

Kính gửi: ……….(2)……….

Tên cơ sở đào tạo tôn giáo (chữ in hoa):………...…..……...……….……
Trụ sở của cơ sở đào tạo tôn giáo: ……………………………............

Thông báo kết quả đào tạo của cơ sở đào tạo tôn giáo
với các nội dung sau:

Khóa đào tạo: ……………….......……......………………………………...
Hình thức đào tạo: …….………………..(3)………………………………...
Năm tốt nghiệp:………………….…………........................................……
Số lượng học viên tốt nghiệp:........................................................................

Văn bản kèm theo: Danh sách học viên tốt nghiệp (họ và tên, năm sinh, giới tính, quê quán, dân tộc).

	       TM. CƠ SỞ ĐÀO TẠO TÔN GIÁO
     (Chữ ký, dấu)

(1) Địa danh nơi có trụ sở của cơ sở đào tạo tôn giáo.
(2) Cơ quan quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo ở trung ương.
[bookmark: _GoBack](3) Trực tiếp hoặc trực tuyến; kết hợp cả trực tiếp và trực tuyến.